COMPAÑÍA DE ALQUILER Y SUMINISTRO PETI R.S. ROTH S.A.

Quito - Ecuador

Quito, agosto 2 de 2007

Señor

Superintendente

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Ciudad.-

12SEP20

DE COMPAÑIAS

Ximena Valencia Made Lite

De mis consideraciones,

VALOR NORWAL 4-1,00 C.C. O. OK.

Roberto Antonio Sánchez Roth, en mi calidad de Gerente General de la COMPAÑÍA DE ALQUILER Y SUMINISTRO PETROLERO R. S. ROTH S.A., pongo en su conocimiento que con fecha 4 de julio de 2007, conforme la documentación que acompaño, cedí parte de las acciones de mi propiedad en la COMPAÑÍA DE ALQUILER Y SUMINISTRO PETROLERO R. S. ROTH S.A.; a favor de los señores Marissa Sánchez Dúñez y Néstor Rubén Sánchez Dúñez, quedando así el capital social de la compañía conformado de la siguiente manera:

ACCIONISTAS	No. de Acciones	Porcentaje
Roberto Antonio Sánchez Roth	1,759.100,00	98 %
Marissa Irene Sánchez Dúñez	17.950	1 %
Néstor Rubén Sánchez Dúñez	17.950	1 %
TOTAL	1'795.000,00	100 %

El cedente es de nacionalidad argentina; y los cesionarios son de nacionalidad argentina la señora Marissa Irene Sánchez Dúñez y español el señor Néstor Rubén Sánchez Dúñez, particular que le comunico para los fines de ley.

Adicionalmente, le solicito se sirva disponer a quien corresponda se confiera una Nómina actualizada de los Accionistas de mi representada.

Notificaciones a este respecto, las retiraremos personalmente de sus dependencias.

Atentamente,

OL TRANSF. INGRESADA P.L. 5E OTORGA NOTUMA P.L. 13-09-07

FAVOR ESCANEAR CARTA ADJUNTA

Quito, 1 de agosto de 2007

Señor

Gerente General

COMPAÑÍA DE ALQUILER Y SUMINISTRO PETROLERO R. S. ROTH S.A., Ciudad.-

De mis consideraciones;

Pongo en su conocimiento que en esta fecha he transferido 35.900 acciones ordinarias y nominativas, de mi propiedad, con un valor nominal de USD\$ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) cada una, correspondientes al capital social de la COMPAÑÍA DE ALQUILER Y SUMINISTRO PETROLERO R. S. ROTH S.A. a las siguientes personas y en los porcentajes que detallo a continuación:

CESIONARIO # DE ACCIONES PORCENTAJE		
Marissa Irene Sánchez Dúñez	17.950	1%
Néstor Rubén Sánchez Dúñez	17.950	1%

Agradecería que de conformidad con lo dispuestos por el artículo 189 de la Codificación de la Ley de Compañías vigente, se sirva tomar nota de ésta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de su representada. Debido a la cesión efectuada, sírvase extender los nuevos títulos de acción a favor de las personas indicadas anteriormente.

Sin otro particular por el momento, nos suscribimos de usted.

Atentamente,

ROBERTO A. SANCHEZ R.

CEDENTE

MARISSAJ. SANCHEZ D.

CESIONARIA

N. RUBEN SANCHEZ D

CESIONARIO